АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 НОВОХОПЕРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» апреля 2015 г.                                                                                        №  28
 О внесении изменений и дополнений

 в постановление «Об определении администратора,

 осуществляющего контроль за поступлением платежей

 в бюджет Троицкого сельского поселения на 2015 год»

 от 25.12.2014г. №105
     На основании статьи 160.1. Бюджетного кодекса РФ, приказом Минфина РФ от 01.07.2013г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке  применения бюджетной классификации Российской Федерации», решения Совета  народных депутатов Троицкого сельского поселения  «О бюджете Троицкого сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»  № 88/1  от 25 декабря 2014 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить в приложение к постановлению администрации Троицкого сельского поселения от 25.12.2014 №105 « Об определении администратора, осуществляющего контроль за поступлением платежей  в бюджет Троицкого сельского поселения на 2015 год» следующий код бюджетной классификации:
- 914 2 02 03030 10 0000 151 «Субвенции бюджетам сельских поселений на оздоровление детей»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                     В.В.Лабыкина